DE PEÇAS E INSUMOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE 
EM FEIRA DE SANTANA/BA.. 

Favorecido:   CALIL COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS 
CONTRA INCENDIO LTDA. CNPJ Nº 02.389.900/0001-06  

Vigência:   25/11/2020 a 31/127/2020
Valor Total:  R$  8.210,00 (oito mil duzentos e dez reais) 

Fundamento Legal: Art. 24, inc. II art. 26, parágrafo único da Lei Federal 8.666/93.

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 049/2020. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA 

E CORRETIVA DO SISTEMA DE ALARME CONTRA INCENDIO, COM 

FORNECIMENTO DE PEÇAS E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE EM FEIRA DE SANTANA/BA. Vigência: 

25/11/2020 a 31/12/2020. Valor: R$ 8.210,00 (oito mil duzentos e dez reais). Órgão: 

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 2002 – 

Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde. Elemento: 339039 – Outros 

serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. e Elemento: 339030 – Material de Consumo 

Fonte: